
24 Informace sekretariátu ČSE – červen 2012  
Všechny Informace sekretariátu ČSE najdete na www.pcse.estranky.cz  Stránka 1 
 

 

eská společnost elektroniků     

  Informace sekretariátu ČSE číslo  

  Červen 2012 
 

V Pelhřimově dne 17. června 2012 
 

 
V rámci projektu Vzdělávání členů ČSE se v sobotu 16. června 2012 uskutečnilo v Pelhřimově 

v hotelu Slavie školení uživatelů programu Zoner Photo Studio 14. Lektorem této vzdělávací 

akce ČSE byl pan Jaroslav Strnad z Hifiklubu Pelhřimov.  

Česká společnost elektroniků vybavila 10 OČ ČSE tímto programem a učebnicí První díl 

průvodce programem ZPS 14. Účastníci školení dále obdrželi výukové CD s fotografiemi, na 

kterých aplikovali probíranou látku.  

Sekretariát ČSE připravuje na podzim roku 2012 další dvě vzdělávací, které budou na tuto 

akci navazovat. Jednak to bude školení Zoner Photo Studio 14 – druhá část, která bude 

zaměřena na složitější dovednosti v užívání tohoto programu a seminář Základní funkce 

digitálního fotoaparátu a jejich nastavení. 

O konkrétních termínech budeme OČ ČSE včas informovat. 

Zpracoval Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE    ___________________ 

Č  


